
POSTANOWIENIE NR 11/2025 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Babicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Babice, zarządzonych na 

dzień 30 marca 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Babicach, z siedzibą  

w Urzędzie Gminy Babice, ul. Krakowska 56, 32-551 Babice, 

w składzie: 

1. Alicja Anna Adamska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszyny 

2. Zdzisław Stanisław Bachowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Babice 

3. Agnieszka Maria Bałys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zagórze 

4. Wiesław Stanisław Domin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zagórze 

5. Izabela Barbara Janik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mętków 

6. Katarzyna Maria Kowalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wygiełzów 

7. Angelika Dorota Łącz, zgłoszona przez KWW KAMILA MYRCIKA, 

zam. Chrzanów 

8. Henryk Adam Rusek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Babice 

9. Anna Katarzyna Trzaska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jankowice 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Babicach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

Bartłomiej Migda 


